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Manajemen

Pemasaran Agribisnis Kelas AGB A Indralaya (Dosen : Dr.Riswani & Dini Damayanthy, M.Sc)

Silakan diisi daftar kehadiran setiap perkuliahan

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

1 Tue 10 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

2 Tue 17 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

3 Tue 24 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

4 Tue 31 Jan 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

5 Tue 7 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

6 Tue 14 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

7 Tue 21 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

8 Tue 28 Feb 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si.

9 Tue 7 Mar 2023 12:30PM - 2:10PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

199607102022032014 | Dini

Damayanthy, S.P., M.Sc.

10 Sat 25 Mar 2023 10AM - 12PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

199607192022032014 | Dini

Damayanthy, S.P., M.Sc.

11 Thu 30 Mar 2023 10AM - 12PM
Group: 2223-02-ABI 307317- L01

MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNI

199607192022032014 | Dini

Damayanthy, S.P., M.Sc.

5 
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Damayanthy, S.P., M.Sc.
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